
Рейтинговая таблица результатов участия школьного этапа 
олимпиады младших школьников по математике в 2023-2024 учебном году

№ ШИФР 
участника

кла
сс

ФИО участника количес
тво 
баллов

% 
выполн
ения 

статус 
участника 

1. 02- МШЭ-01 2 Багаев Владислав Антонович 6 35 Участник

2. 02- МШЭ-02 2 Ведерникова Ксения Даниловна 9 52,9 Призер

3. 02- МШЭ-03 2 Кайгородов Георгий Анатольевич 11 64,7 Призер 

4. 02- МШЭ-04 2 Котина Вероника Александровна 8 47 Участник

5. 02- МШЭ-05 2 Кувыкина Кира Александровна 14 82,3 Победитель

6. 02- МШЭ-06 2 Мамонов Александр Александрович 11 64,7 Призер

7. 02- МШЭ-07 2 Микуров  Владислав Вячеславович 4 23,5 Участник

8. 02- МШЭ-08 2 Морозова Екатерина Николаевна 10 58,8 Призер

9. 02- МШЭ-09 2 Мустафина Таисия Ильдаровна 9 52,9 Призер 

10. 02- МШЭ-10 2 Петухин Дмитрий Анатольевич 9 52,9 Призер 

11. 02- МШЭ-11 2 Ярославцева Василиса Вячеславовна 6 35 Участник

12. 03- МШЭ-01 3 Кувыкин  Николай Александрович 12
66,6

Призер

13. 03- МШЭ-02 3 Маслаков  Сергей  Дмитриевич 10
55,5

Призер

14. 03- МШЭ-03 3 Микурова Дарья Вячеславовна 9
50

Участник

15. 03- МШЭ-04 3 Ревнивых  Ирина  Юрьевна 10
55,5

Призер

16. 03- МШЭ-05 3 Салисова Арина Александровна 15
83,3

Призер

17. 03- МШЭ-06 3 Смирнова Аполлинария Александровна 13
72,2

Призер

18. 03- МШЭ-07 3 Чилик  Евгений Анатольевич 17 94,4 Победитель

19. 03- МШЭ-08 3 Морозов  Иван  Андреевич 17 94,4 Победитель

20. 04- МШЭ-01 4 Кытманов Константин Сергеевич 9 56,25 Призер

21. 04- МШЭ-02 4 Томилина Анна Александровна 16 100 Победитель

22. 04- МШЭ-03 4 Никуров Константин Андреевич 9 56,25 Призер



23. 04- МШЭ-04 4 Поготовка Александра Андреевна 14 87,5 Победитель 

24. 04- МШЭ-05 4 Поносова София Алексеевна 11 68,75 Призер  

25. 04- МШЭ-06 4 Торопов Сергей Михайлович 9 56,25 Призер

26. 04- МШЭ-07 4 Щербаков Максим Сергеевич 11 68,75 Призер  



Рейтинговая таблица результатов участия школьного этапа 
олимпиады младших школьников по русскому языку в 2023-2024 учебном году

№ ШИФР 
участника

кл
асс

ФИО участника количес
тво 
баллов

% 
выполне
ния 

статус 
участника 

1. 02-РШЭ-01 2 Багаев Владислав Антонович 17 43,5 Участник  

2. 02-РШЭ-02 2 Ведерникова Ксения Даниловна 23 58,9 Призер 

3. 02-РШЭ-03 2 Кайгородов Георгий Анатольевич 31 79,4 Призер

4. 02-РШЭ-04 2 Котина Вероника Александровна 12 30,7 Участник  

5. 02-РШЭ-05 2 Кувыкина Кира Александровна 29 74,3 Призер

6. 02-РШЭ-06 2 Мамонов Александр Александрович 35 89,7 Победитель

7. 02-РШЭ-07 2 Микуров  Владислав Вячеславович 4 10,2 Участник  

8. 02-РШЭ-08 2 Мишуринская Валерия Вячеславовна 16 41 Участник  

9. 02-РШЭ-09 2 Мустафина Таисия Ильдаровна 29 74,3 Призер

10. 02-РШЭ-10 2 Петухин Дмитрий Анатольевич 20 51,2 Призер

11. 02-РШЭ-11 2 Ярославцева Василиса Вячеславовна 18 46,1 Участник  

12. 03-РШЭ-01 3 Кормина  Каролина Павловна 40 81,6 Призер 

13. 03-РШЭ-02 3 Кувыкин  Николай Александрович 44 89,7 Призер 

14. 03-РШЭ-03 3 Маслаков  Сергей  Дмитриевич 39 79,5 Призер 

15. 03-РШЭ-04 3 Морозов  Иван  Андреевич 47 95,9 Победитель

16. 03-РШЭ-05 3 Микурова Дарья Вячеславовна 36 73,4 Призер 

17. 03-РШЭ-06 3 Ревнивых  Ирина  Юрьевна 36 73,4 Призер 

18. 03-РШЭ-07 3 Смирнова Аполлинария Александровна 36 73,4 Призер 

19. 03-РШЭ-08 3 Чилик  Евгений Анатольевич 46,5 94,8 Победитель

20. 04- РШЭ-01 4 Кытманов Константин Сергеевич 29 72,5 Призер

21. 04- РШЭ-02 4 Налобин Кирилл Витальевич 16 40 Участник

22. 04- РШЭ-03 4 Никуров Константин Андреевич 36 90 Победитель



23. 04- РШЭ-04 4 Поготовка Александра Андреевна 40 100 Победитель

24. 04- РШЭ-05 4 Поносова София Алексеевна 33 82,5 Призер 

25. 04- РШЭ-06 4 Томилина Анна Александровна 38 95 Победитель

26. 04- РШЭ-07 4 Торопов Сергей Михайлович 22 55 Призер

27. 04- РШЭ-08 4 Щербаков Максим Сергеевич 32 80 Призер



Рейтинговая таблица результатов участия школьного этапа 
олимпиады младших школьников по окружающему миру в 2023-2024 учебном году

№ ШИФР 
участника

кл
асс

ФИО участника количес
тво 
баллов

% 
выполне
ния 

статус 
участника 

1. 02- ОШЭ -01 2 Багаев Владислав Антонович 26 61,9 Призер 

2. 02- ОШЭ -02 2 Кайгородов Георгий Анатольевич 40 95,2 Победитель 

3. 02- ОШЭ -03 2 Мамонов Александр Александрович 40 95,2 Победитель  

4. 02- ОШЭ -05 2 Мишуринская Валерия Вячеславовна 26 61,9 Призер

5. 02- ОШЭ -06 2 Мустафина Таисия Ильдаровна 41 97,6 Победитель

6. 02- ОШЭ -07 2 Ярославцева Василиса Вячеславовна 33 78,5 Призер 

7. 02- ОШЭ -08 2 Морозова Екатерина Николаевна 27 64,2 Призер 

8. 02- ОШЭ -09 2 Кувыкина Кира Александровна 37 88 Призер 

9. 02- ОШЭ -10 2 Петухин Дмитрий Анатольевич 21 50 Участник 

10. 02- ОШЭ -11 2 Ведерникова Ксения Даниловна 33 78,5 Призер 

11. 03- ОШЭ -01 3 Кормина  Каролина Павловна 18 62 Призер 

12. 03- ОШЭ -02 3 Кувыкин  Николай Александрович 21 72,4 Призер 

13. 03- ОШЭ -03 3 Маслаков  Сергей  Дмитриевич 16 55 Призер 

14. 03- ОШЭ -04 3 Морозов  Иван  Андреевич 27 93 Победитель

15. 03- ОШЭ -05 3 Ревнивых  Ирина  Юрьевна 15 51,7 Участник

16. 03- ОШЭ -06 3 Смирнова Аполлинария Александровна 19 65,5 Призер 

17. 03- ОШЭ -07 3 Чилик  Евгений Анатольевич 25 86,2 Призер 

18. 03- ОШЭ -08 3 Шаламов  Владимир  Алексеевич 27 93 Победитель

19. 04- ОШЭ-01 4 Кытманов Константин Сергеевич 16 80 Победитель

20. 04- ОШЭ-02 4 Налобин Кирилл Витальевич 11 55 Призер  

21. 04- ОШЭ-03 4 Никуров Константин Андреевич 16 80 Победитель

22. 04- ОШЭ-04 4 Поготовка Александра Андреевна 15 75 Призер



               

                       

23. 04- ОШЭ-05 4 Торопов Сергей Михайлович 3 15 Участник


